КУЖЕНЕР

ОЛА ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

двадцать третья сессия                                                              от 2 апреля 2012 года

второго созыва                                                                                      № 104
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куженерского городского поселения от 7 апреля 2008 года № 123 «О внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Городское поселение Куженер»

Собрание депутатов Куженерского городского поселения р е ш а е т:

1. Пункты 5, 6 и 7 Решения Собрания депутатов Куженерского городского поселения от 7 апреля 2008 года № 123 «О внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Городское поселение Куженер» изложить в следующей редакции:
«5. Создать на период со 2 апреля 2012 года по 30 апреля 2012 г. временную контрольную комиссию по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» за 2011 год в составе:

Председатель комиссии:

Алексеев Петр Александрович - депутат от Заречного многомандатного избирательного округа № 3.
Члены комиссии:

Головина Светлана Алексеевна - депутат от Куженерского многомандатного избирательного округа № 1,

 Огородникова Татьяна Владимировна - депутат от Заречного многомандатного избирательного округа № 3.

6. Временной контрольной комиссии подготовить и представить заключение на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» за 2011 год в срок не позднее 16 апреля 2012 года.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам, экономическим вопросам и собственности.»
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Куженерского городского поселения от 18 февраля 2011 года № 57 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Куженерского городского поселения от 7 апреля 2008 года № 123 «О внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Городское поселение Куженер».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Куженерского городского поселения                                                И.С.Прокопьева